



Verksamhetsberättelse 2022

Hampetorp-Odensbackens IF
Styrelsen

FAKTA OM ÅRET SOM GÅTT

Antal medlemmar vid årets slut:	461 stycken	
Antal betalande medlemmar 7 – 20 år:	Flickor: 81 stycken	Pojkar: 80 stycken
Våra lag:	Seniorlag Herr Seniorlag Dam (samarbete med SMÅ IF och Sköllersta) 4 flicklag 4 pojklag Fotbollslek	
Medlemsavgift:	75:-	
Antal protokollförda styrelsesammanträden:	11 stycken	
Antal föreningsmöten:	1 stycken	
Styrelsen:	Ordförande Vice Ordförande Sekreterare Ledamöter Adjungerad kassör	Tony Olsson Anders Persson Helena Hiltunen Jenny Stannisson Johan Stannisson Pernilla Tegin Therese Tagebjer Marcus Tell Thomas Lilja

EKONOMI

Föreningens ekonomi redovisas i separata dokument.

STYRELSENS BERÄTTELSE

Vid årsmötet 2022 enades vi om att prova att ha en och samma styrelse med prövotid ett år. Detta kändes spännande och mer sammanhängande. Vi valde sedan att skapa olika arbetsgrupper i styrelsen; Ungdom, Dam, Herr, Anläggningen/lokaler samt Padel.

Våren började med att vi den 23 april bjöd in medlemmarna till en fixardag för att rusta upp och städa idrottsplatsen inför den kommande säsongen. Solen sken från en blå himmel och det var många som kom och hjälpte till. Alla bjöds på grillad korv och fika.

Ett uppskattat enklare Valborgsmässofirande anordnades den 30 april och det var många som var på plats för att fira in våren tillsammans med oss. Vi ordnade med en lite mindre brasa än tidigare år, tipspromenad och fika.

Föreningen har investerat i diverse underhåll av anläggningen. Bland annat har det större nätet samt stolpar vid A-plan byts ut då det gamla nätet i en storm tog skada. Vi har även bytt lås och cylindrar till alla ytterdörrar och fördelat ut nya nycklar till ledare med flera. Vi har investerat i två nya 5 mot 5 mål samt en åkgräsklippare till parken.

Under året har styrelsen påbörjats ett samarbete med Samverkarna angående Rotundans upprustning. Samverkarna önskar hyra Rotundan av föreningen och i gengäld ordnar de med renoveringen och kommer att söka diverse medel för detta. Vi har även gett Samverkarna tillstånd att hyra en del av vår yta till kommande kanalfestival i juni 2023.

Under sommaren anordnade arbetsgruppen för Padel ett uppskattat seriespel och klubbmästerskap.

Arbetsgrupp Herr har under året försökt ta bollen från den förra herrsektionen. Detta har varit lite snårigt då det inte har funnits någon från den gamla sektionen med. Mycket av arbetet har handlat om att försöka värva sponsorer till herrseniorerna. Arbetsgruppen har haft nära samarbete med tränarteamet när det gäller bland annat inköp och planering av säsongen.

Under vecka 32 anordnades en fotbollsskola för barn i åldrarna 6-13 år. Det var inte fullt lika många deltagare som tidigare år men de som kom var nöjda och hade en mycket trevlig vecka tillsammans med våra duktiga ungdomsledare.

Lördagen den 1 oktober anordnades en avslutningsdag för alla ungdomslag med föräldramatcher och där plaketter delades ut till ungdomarna.

Arbetsgrupp Herr anordnade en avslutning med middag ifrån BG-catering där de även bjöd in gubbarna som arbetar med anläggningen. I december anordnade arbetsgruppen även den årliga skinkturneringen i idrottssalen på Odenskolan. Det kom mycket publik till detta event och det rädde en härlig stämning.

Damseniorerna hade tillsammans med damspelare från Sköllersta IF en trevlig avslutning på Pitchers.


Anläggningen är i gott skick tack vare våra duktiga gubbar som ordnar med allt och lite till. Som en uppskattning av dessa män ordnade vi med en avslutningskväll den 11 november på Odenvallen tillsammans med övriga ledare och personer som på ett eller annat sätt aktivt bidrar till att vi har en levande förening.

Var god se bifogade bilagor för lagens egna lagrapporter av år 2022.

Slutligen vill styrelsen tacka våra sponsorer, alla medlemmar, ledare, föräldrar och aktiva för att ni gör HOIF till den fina förening som vi är. Alla ideella timmar gör det möjligt att erbjuda våra seniorer och ungdomar en bra verksamhet och en riktigt fin idrottsplats!

Styrelsen för verksamhetsberättelsen 2022:

Ordförande



Tony Olsson

Vice Ordförande



Anders Persson

Sekreterare



Helena Hiltunen

Ledamot



Jenny Stannisson

Ledamot



Johan Stannisson

Ledamot



Pernilla Tegin

Ledamot



Therese Tagebjer

Ledamot



Marcus Tell

Här kommer en kort verksamhetsberättelse för damlaget

Under året har damlaget HOIF/SMÅ IF haft ett samarbete med Sköllersta IF där vi har haft gemensamma träningar men även lånat spelare mellan lagen till seriematcherna. Årets träningar inleddes på konstgräset på Lugnets IP. Sedan har träningarna varvats mellan Odensbacken, Stora Mellösa och Sköllersta. HOIF/SMÅ IF slutade sist i division 4 dam med totalt sju inspelade poäng på 18 matcher. Efter säsongen hade vi en trevlig avslutning på Pitchers tillsammans med damspelarna från Sköllersta IF. I november påbörjade laget seriespel i futsal div. 2 dam men tyvärr spelades bara en seriematch innan laget tvingades att dra sig ur futsalserien på grund av spelarbrist. Laget har under årets tränats av Anneli Johansson. Assisterande tränare har varit Henrik Jansson och Tony Olsson.

mvh

Tony

Herrseniorer 2022 Verksamhetsberättelse

Herrseniorerna har i år tränats av Mattias Sjölander, Dennis Jansson och Paul Karlsson. Som vanligt har herrseniorerna haft en mycket bra sammanhållning och en god stämning. Herrseniorerna jobbar med den så kallade Hoifandan ska efterföljas.

Det visar sig bland annat genom att seniorerna bjuder in vår klack Hoif Ultras in omklädningsrummet efter matcher för att fira vinster. Hoif Ultras består av ett unga grabbar som stödjer vårt lag i vått och torrt.

Extra roligt är att under året har många unga spelare fått chansen i både a-lag och b-lag.

Säsongen började med futsal och träningar i Odenskolan. Vi deltog med i en serie i futsal i division 4. Vi var även med i Marsjö-Bylecupen i Vingåker.

I februari tränade vi på konstgräs på Sörbyvallen.

Under mars deltog vi distriktscupen där vi åkte ur under gruppspelsfasen.

A-laget spelade under året i division 5. Vi slutade på en åttonde plats i tabellen. Ett godkänt resultat.

B-laget spelade under våren 7st matcher och under hösten blev 3st.

Statistik 2022

70st Träningar

46st Matcher

37st olika spelare representerade a-laget under 2022.

47st olika spelare representerade b-laget under 2023.

Ansvarig för herr i styrelsen
Johan Stannisson

Hör kommer P 14-15 lagrapport.

Ledare har varit Johanna Andersson och Robert vanhanarkaus.

Vi har haft ett toppengång med ca 20 spelare.

Vi började säsongen med en träningsmatch mot sköllersta i slutet av maj. Sedan har vi under våren och sommaren varit med på 4 poolspel.

Vi har haft otroligt god närvaro på både träning och match med ett glatt gäng som verkligen vill spela fotboll.

De har utvecklats otroligt under året.

Med vänlig hälsning, Johanna

F08/08

Denna säsong var det dax att kliva upp för spel i 9 mot 9.

Då laget egentligen hade för få spelare var det länge osäkert om det skulle gå att genomföra. Men med 13 st tjejer födda 08/09 och extra hjälp av några 06/07 tjejer gjorde vi ett försök.

I slutet på mars startar 1a grusträningen & vi hinner med några till innan vi får gå ut på gräs.

Då laget behövde hjälp av 06/07 tjejer placerade förbundet oss i den svåraste gruppen (grupp 1) i 9 mot 9, trots våra protester om att det skulle bli för svårt då laget aldrig spelat 9 mot 9 innan.

Serien börjar 2 maj & tjejerna fick en otroligt tuff & svår vårsäsong där de fick möta Hallsberg, KIF, ÖSK & Rynninge.

Men trots tufft motstånd & mycket försvarsspel kämpar vi på och håller humöret uppe.

Efter sommaruppehållet fick vi igenom spel i grupp 2, då fick tjejerna även prova på anfallsspel, göra några mål & vinna 1 match.

Säsong avslutningen blev en rolig tripp till Boda Borg med tacobuffe.

Ledare för laget har varit Johan, Atilla & Helena.

/ Helena Pettersson

Hej här kommer f14/15 verksamhetsberättelse:

Under säsongen 2022 hade F14/15 totalt 16 aktiva spelare. Det var 15 aktiva spelare innan sommaruppehållet och 11 spelare efter uppehållet. Under den gångna säsongen har vi deltagit på 5 poolspel samt hovet cupen i Örebro. Pga av sent avhopp av annat lag fick vi delta på cupen kostnadsfritt. Vi har varit tre ledare/tränare; Therese Tagebjer, Annelica Kihl och Sandra Andersson.

Therese Tagebjer

P06-07-08 2022 Verksamhetsberättelse

I år har det skett stora förändringar i vårt lag. Vi skulle börja spela 11mot11 i år och därför väldigt oklart om vi skulle få ihop ett lag. Lösningen blev att slå ihop med Sköllersta som var i samma sats. Tillsammans skulle vi ihop ett lag. Vi hade kollat i laget och dom flesta tyckte det var en bra idé och skulle fortsätta spela. Tyvärr blev det inte så, utan det totalt 7st spelare från HOIF som spelade i laget under 2022. Men alternativet hade varit och lagt ner laget. Samarbetet med Sköllersta har fungerat över förväntat. Alltid svårt med att komma igång med helt nya människor som komma överens och hitta sina roller.

Vi började året med att träna inomhus i Odenskolan under januari. I februari till april tränade vi på konstgräs i Hallsberg och Pålsboda. Vi spelade även en del träningsmatcher på konstgräs med varierande resultat.

När grässäsongen kom igång så tränade vi i Sköllersta.

Vi spelade i en 11mot11-serie som innehöll lag från Örebro län och Västmanlands län.

Vi hade lag från Sala och Västerås i serien.

Det gick väldigt bra under våren. Vi tappade inte en enda poäng och vann serien överlägset.

Vi avslutade vårsäsongen med en liten fest på Sköllervallen med tävlingar och korvgrillning.

Tack vare att vi vann serien på våren så blev vi uppflyttade till en bättre serie på hösten.

Med väldigt bra lag. Vi gjorde bra ifrån oss med många jämna matcher. Vi hamnade till slut i mitten av serien.

Vi avslutade säsongen med paintboll och pizza vid Sörbybacken.

Efter en månads vila drog vi igång träningarna igen på konstgräs i november.

Totalt sett en väldigt lyckad säsong. Dom allra flesta i laget gjorde debuter i seniorfotbollen under året.

Statistik 2022

52st Träningar

14st Matcher

Tränare

Johan Stannisson

Fredrik Bäcklund

Lars Åkerblad

Henrik Blomqvist

F10/11

Vi har fortsatt samarbete med små if och har haft en bra säsong med många tränande tjejer. Vi började säsongen med 4st ledare men fick klara oss på 3 ledare under hösten. Vi har inte lyckats komma iväg på någon cup (förutom odencupen) men vi har kört 2st små träningsläger nere på Odenvallen, dessa har varit uppskattade av tjejerna o vi tror/tycker att det har stärkt sammanhållningen i gruppen. Sammantaget har vi en grupp på runt 18 tjejer som tränar kontinuerligt. Den gångna säsongen har vi spelat 7mot7 men säsongen 2023 lutar mot spel 9mot9. ///Henrik Sandra Jimmie

Verksamhetsberättelse. 2022 P10/11

Vi som har tränat laget är Linda Tell, Tommy Sundling. Under innesäsongen så har ett samarbete med SMÅ If P10/11 påbörjats tillsammans med Mikael Säaksjärvi.

Vi startade ute säsongen 2/4 på kermitvallen, och på odenvallen den 21/4 och avslutade 9/10

Vi har under utesäsongen spelat 11 stycken matcher och varit med på Örebro cupen, Lithells cupen forwards cupen samt IF Eker match camp.

Vi har varit mellan 7-13 st på våra träningar. Vi har tränat 2 ggr/vecka

Vi har spelat 7manna under 2022 och under 2023 kommer vi att gå upp och spela 9manna.

Våran avslutning blev efter den obligatoriska föräldrar matchen, då IF EKERs matchcamp var 9 oktober. Innesäsongen startade 3/12 då tillsammans med SMÅ IF då är det Tommy Sundling och Mikael Säaksjärvi som håller i träningarna samt cuper. Vi har mindre antal deltagare under innesäsongen ca 5-9 st.